
2018 年 1 月 23 日  

お客様各位 

 

 

 

関東地方の降雪の影響に伴う配送遅延に関するお知らせ 

昨日 22 日からの関東地方の降雪の影響により、関東地方を発着する荷物に遅れが生じております。 

今後の気象状況や道路の規制等にもよりますが、現在の所、回復の目処は立っておりません。 

また、関東地方の弊社各支店においては、多くの荷物が滞留しているため、同地区での配達及び 

関東地方以外への配送が遅れることが予測されております。 

お客様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、上記によって関東地方からの発送荷物において、各地域への到着が遅れることにより、 

配達が遅延する恐れがありますので、詳細につきましては、最寄りの集荷店または配達店に 

ご確認ください。 

                                       以 上 

 


